2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2026 года

	№ 35-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 10 октября 2011 года № 209-п «Об утверждении Порядка составления
и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального образования городское поселение Междуреченский и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии                              с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2025 года                 № 1321 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 10 октября 2011 года № 209-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения муниципального образования городское поселение Междуреченский и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» следующее изменение:
Пункт 3 приложения 1 к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297                               «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                            округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2026